ANEXO I
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

[bookmark: _GoBack]À Fundação Cultural Capitania das Artes (FUNCARTE) Referência: Edital nº ______/____ Cota de Patrocínio:
_____________________________ (nome pessoa Jurídica – proponente do projeto), inscrita no CNPJ nº _____________________, com sede à _________________________________________________(endereço completo, cep, telefone), aqui representado pelo Sr(a) ____________________________ (representante legal) portador da Cédula de Identidade RG Nº ______________ e CPF nº ____________ REQUEREMOS inscrição de acordo com a exigência do Edital nº _____/____.
Enviamos, em anexo, a documentação exigida.
Fone:
E-mail:
Atenciosamente,
Natal, ____ de __________ de________.

___________________________		      	____________________________
Nome e assinatura do proponente 		            Nome e assinatura do representante